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
шей степени церковной иерархии. 103. Мужской 
головной убор с козырьком. 104. Государство 
в Европе, родина Гамлета и гандбола. 105. Кис­
ломолочный напиток -  разновидность кефира 
у тюркских, северокавказских, южнокавказских, 
балканскихих, турецких народов. 106. Выступаю­
щая часть здания, закрытый балкон полукруглой 
или иной формы с окнами.

пилов. 63. Пасха. 64. Дьякон, 66. Уборная 
67. Гигиена. 69, Развод. 73 прерия, SO.
Прок. 82- Круг,83. Бали. 84, Пити. 86 
Удав. 88. Над*’ 89 . Дуршлаг. 91,'Анархия. 
93. Указка«4. Вапити. 96. Имярек. 97 Лю­
доед. ЭвГЦикада. 100. Родник. 101. Гарсон. 
102. Окурок. 104. Оляпка. 105. Скальп. 
106. Отрог. 107. Слово. 108. Омела. 109. 
Шпаро. 110. Конев.
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Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я  Г А З Е Т А

Г *̂ A E I V |
под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

. т 8-908-666-27-37 у
V  ООО «Феникс» У

ПРОДАМ 
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Байкал» 
(свет, тепло, яма-подвал). Тел.: 8- 
964-2-268-977. (1761470)

С Р О Ч Н Ы Й

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт,, 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздель­
ный, балкон 6 м); комнату в Ан­
гарске, в 88 кв-ле (общежит. ко­
ридорного типа, 11,7 кв. м). Тел.: 
8-924-6-289-600.

Продам 2-комн. крупногаб. в 
25 кв-ле (2 эт.), за 1400 т.р.

Тел.: 8-950-1-270-099.
(36519)

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили в 
любом состоянии за наличный 
расчет. Быстро. Тел.: 8-914-8- 

998-901. (1761553)

Куплю баббит, олово, фторо­
пласт, электроды. Тел.: 8-924- 

6-204-180. (28545)

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
8-902-5-782-999

в ы к у п
квартир, комнат, 

гаражей, земельных 
участков, дач

Адрес: 88 кв-л, дом 2, 
т. 8(3955) 630-230, 

8-950 -144-87 -33

* Продам гараж в а/к «Сигнал» 
(6x4, свет, тепло, погреб, возле 
сторожа), за ЗООт.р., торг уместен. 
Тел.: 8-950-1-074-969.

* Продам гараж в ГСК-1 (4,5x9, 
техэтаж, подвал), за 470 т.р. Тел.: 
8-902-5-199-036.(29260)

* Продам гараж на вывоз. Тел.: 
8-914-9-416-027. (1761450)

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 кв- 
ле, по ул. Ворошилова (44,5 кв.м, 
5 эт., солнечная, окна пластик., 
входная дверь сейфовая, в ванной 
кафель, перепланировка), за 1700 
т.р. Тел.: 8-908-6-482-043.

* Продам 3-комн. (70 кв. м), за 
2300 т.р. Тел.: 63-06-86.

* Продам 3-комн. в 92/93 кв-ле, 
за 1750т.р. Тел.: 56-02-18. (29308)

* Продам 3-комн. в 94 кв-ле (4 
этаж). Тел.: 8-902-5-442-668.

* Продам 3-комн. крупногаб. в 
1 кв-ле (2 эт., евроремонт). Или 
меняю на 3-комн. хрущ. Тел.: 8- 
964-7-354-144. (36423)

Продам 4-комн. кв-ру ул. пл. в 
15 мр-не. Любые варианты об­
мена. Тел.: 8-904-1-142-561.

ХУДОЖНИКАМ 
ОСОБЫЕ УСЛОв 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ !

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ДЛЯ КАРТИН, ПОСПРОВ, 3SPKAJ1, ФОТО, 
ВЫШИВОК и ДГГСКИХ РИСУНКОВ.

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ____________
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ

|  ОФОРМЛЕНИЕ________________ _______

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн в 11 мр-не, за 

1100 т.р. Тел.: 63-06-86.
* Продам 1-комн. в 12а мр-не, 

за 1270т.р. Тел.: 64-95-39. (29309)
* Продам 1-комн. в 30 мр-не 

(хор. сост., возле дома -  участок), 
за 1550т.р. Тел.: 8-901-6-580-048. 
(1748103)

* Продам 1 -комн. в 6а мр-не, за 
1200 т.р. Тел.: 64-95-39. (29307)

* Продам 1 -комн. в 93 кв-ле, за 
1130 т.р. Тел.: 63-24-00. (29310)

* Продам 1-комн. в 95 кв-ле, за 
1100 т.р. Тел.: 68-63-52. (29306)

* Продам 1-комн. кр. в 81 кв-ле 
(4 эт.), за 1600 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-098.

* Продам 1 -комн. хрущ, в 10 мр- 
не (3 эт., хор. сост.), за 1400 т.р. 
Тел.-: 8-902-7-683-355.

* Продам 2-комн. в 182 кв-ле (2 
этаж). Тел.: 63-06-86.

* Продам 2-комн. в 6 мр-не, за 
1959 т.р. Тел.: 64-95-39. (29311)

* Продам 2-комн. в 7 мр-не (2 
эт.), за 2200т.р. Тел.: 8-902-5-683- 
311.

* Продам 2-комн. в 85 кв-ле, за 
1365 т.р. Тел.: 64-95-39. (29312)

* Продам 2-комн. в кв-ле «А» (2 
этаж). Тел.: 63-06-86.

ОФИСЫ
в  а р е н д у

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Продам дорожные плиты 
1,5x3, плиты перекрытия, кир­
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

Ремонт мягкой кровли. Тел.: 
8-914-0-105-578. ___

Сварочные работы. Тел.: 8- 
950-1-049-280. (29273)

Сварочные работы. Тел.: 8- 
983-4-197-236.

ПОВЕРКА 
СЧЕТЧИКОВ ВОДЫ

Официальный 
представитель ООО 

«ИркутскЭнергоСбыт»

Строим гаражи, бани, забо­
ры, дома, крыши. Недорого. 

Тел.: 8-964-7-472-998. 
(36476)

Строим дома, бани, дачи; 
кровля, демонтаж, ремонт, 

отделка. Сантехнические ра­
боты. Тел.: 8-950-0-808-108. 

___________ (36447)___________

Строим дома, гаражи, бани, 
заборы. Тел.: 8-902-7-685- 

764. (36500)

Строим дома, гаражи, коттед­
жи. Все виды отделочных ра­
бот. Тел.: 8-964-2-160-412. 

(36510)

Строим коттеджи, гаражи, 
бани, заборы. Возведение 

стен из газобетона и бруса. 
Материал заказчика или наш. 
Гарантируем качество. Може­

те посмотреть объекты, по­
строенные нами. Тел.: 8-950- 

__ 0-839-797 . (36025)

Строительные работы любой 
сложности. Тел.: 8-902-7-687- 

873. (36526)

Уст-ка замков. Тел.: 64-50-20. 
(36443)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4

• Гарантия
• Пенсионерам

Тел.: ■
8 -924 -71 -2 22 -11

Уст-ка замков. Эл. сварка. 
Т ел.:8-902-5-614-172. 

___________ (29315)__________

Штук-ка гаражей, домов, кв- 
р;покраска потолков, обои. 

Недорого. Тел.: 8-908-7-778- 
569. (36540)

Электросварочные работы. 
Т ел.:8-950-0-939-181. 

(36078)

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Физика. Репетитор. ЕГЭ. Все 
классы. Тел.: 8 -964-5-437- 

220. (17565)

Чистка подушек. ДОСААФ, 
оф. 114.

Услуги няни, пед. обр-е. Тел.: 
8-902-1-721-955. (36475)

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
908-6-434-949. (36477)__

Тамада, диджей поет. Тел.: 8- 
902-5-767-444. (36337)

Усыпление и кремация живот­
ных. Тел.: 8-950-1-395-800. 

(1744994)

Строим дома и бани под ключ 
(бревенчатые, брусовые, пе­
ноблочные, каркасные), фун­
даменты любого типа, моно­
литные перекрытия, заборы, 

гаражи, кровли различной 
сложности, обшивка сайдин­
гом, внутренняя и наружная 
отделка. Тел.: 8 -950-1 -377-.

008 .(36150)

АРЕНДА
* Сдам 1-комн. в 47 кв-ле, за 8 

т.р. Тел.: 8-914-9-232-886.
’  Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 

не. Тел.: 8-902-5-761-993. (36479)
* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр-. 

не. Тел.: 8-950-1-050-638. (36483)
* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр-не 

(40 кв. м, мебель, стир. машина- 
автомат, СВЧ-печь, холодильник, 
чайник). Тел.: 8-908-6-481-601, 8- 
983-4-078-312.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6а мр-не 
(меблир.). Тел.: 8-908-6-558-522. 
(29197)

* Сдам 1-комн. меблир. кв-ру в 
74 кв-ле. Тел.: 8-924-6-273-411. 
(36520)

РЕМОНТ
♦ с т и р а л ь н ы х  м а ш и н
♦ п о с у д о м о е ч н ы х  м а ш и н
♦ в с т р а и в а е м о й  т е х н и к и

ПОДКЛЮЧЕНИЕ
тел. диспетчера: 52-99-11, 

Е 1 Ш  сот.: 8-902-174-20-88

* Сдам 1 -комнатную квартиру в 
15 мр-не, д. 30 (меблированная). 
Тел.: 8-950-0-727-430. (1761616)

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 3 
эт., с мебелью и бытовой тех­

никой). Тел.: 8-952-6-281 - 
_______ 913.

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-904-1-545-953. (29317)

* Сдам меблированную комнату 
(16,5 кв. м) в р-не центрального 
рынка. Тел.: 8-964-6-531-086. 
(36492)

* Сдам гараж в 17 мр-не (6x8, 
380 В, яма, ворота 3,4 м). Тел.: 8- 
950-0-504-776. (29298)

Сдам магазин, недорого. 
Тел.: 8-983-4-680-334. 

(36528)

УТЕРИ
* Утерянный диплом ЭВ 

№561181 на имя Ермени М.Г. счи­
тать недействительным. (29320)

* Аттестат о среднем общем об­
разовании, выданный МБОУ «СОШ 
№25» в 2011 г. на имя Исаева Ивана 
Ивановича, считать недействитель­
ным. (36542)

-  щ " Г............ ...... :.........; "1

Х о л о д и л ь н и к и  ф  ^
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П л и ты  ф  Ж

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ
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65-25-05 |
* Сдам гараж в а/к «Мечта» (120 

кв. м, две ямы, подвал, тепло). 
Тел.: 8-950-1-327-981. (29265)

* Сдам гараж в а /к «Сигнал». 
Тел.: 8-904-1-546-520. (29278)

* Сдам гараж в ГСК-2. Тел.: 8- 
924-6-255-342.(36518)

* Сдам гараж в ГСК-205. Тел.: 
8-902-5-674-356.

Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бето­
нированную площадку (пл. 800 
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
(свет, тепло, техэтаж), «Железнодорож­
ник» (свет, тепло, рядом со сторожем), 
недорого. Тел.: 8-914-8-979-493.

* Гаражи в ГСК-1. Тел.: 8-964-6-587- 
778.

* Овощехранилище (можно использо­
вать как маленький гараж). Тел.: 8-902-
7-649-819.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Продам дом в п. Октябрьск (из ли­

ственницы, 1-этажный, с печью, баня, 
летний душ, теплицы, стайка бревенч., 
маленькая засыпушка с  печью, красивое 
место, под окном река). Тел.: 8-964-6- 
586-859.

* 1/2 дома в п. Раздолье Усольского 
р-на (капремонт, скважина, канализ ). 
Тел.: 8-924-5-422-776,8-924-2-938-120.

*1 /2  дома в с. Б. Елань, по ул. Зелёной 
(в двухквартирном доме, с прилегающим 
земельным участком), за 650 т.р., или 
меняю на а/м. Рассмотрю все варианты. 
Тел.: 8-964-2-706-636.

* Вагончики (хор. сост.): 3x6, з а 45 т.р., 
3x9, за 65 т.р. Тел.: 8-969-8-074-214, 8-
909-1-860-797.

* Дачу (25 сот., дом, гараж, баня, 2 
теплицы), за 1500т.р. Тел.: 8-904-1-449- 
670.

* Дачу в г. Байкальске (8 сот., дом  под 
сайдингом, сад, все в собств., до Байкала 
500 м). Тел.: 8-902-7-673-738.

* Дачу в Н. Ясачной (8 сот., дом бру- 
совый, баня, 2 теплицы). Тел.: 8-914-9- 
,473-976.
• v Дачу в Подсочке (11 сот., летний до­
мик, сарай, теплица, курятник, туалет, 
неприват.), за 250т.р. Тел.: 8-964-6-587- 
778.

* Дачу в с. Борисово Усольского р-на 
(17,7 сот., 2 дома, баня, гараж, кухня, 
теплицы). Тел.: 8-902-1 -724-598,8-908- 
6-616-355.

* Дачу в с/о «Автомобилист» (7,4 сотки, 
дом кирпичный, зимнее проживание, 
колодец, бани нет, все в собственности, 
прописка, подходит под мат. сертификат 
с доплатой), за 630 т.р. Тел.*%8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Ангара» (2-эт. брусовый 
дом 36 кв.м, баня, сарай, кладовка, теп­
лица 5x11, 6 соток), за 550 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Ангара» (2-эт. брусовый 
дом 50 кв.м, обшит сайдингом, стекло­
пакеты, баня, гараж, 2 теплицы на фун­
даменте, 9,5 сотки, все в собственности, 
прописка), за 1100 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с /о  «Ангара» (9 соток, дом 
брусовый 35 кв.м, печное отопление, 
камин, скважина, теплица, хорошее со ­
стояние, воженная), за 990 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Ангара», в р-не Суховской 
(6 сот., дом 20 кв.м), за 350 т.р. Тел.: 8- 
914-8-719-119.

* Дачу в с /о  «Ангара», в р-не Суховской 
(8,5 сот., теплица ПВХ, баня, гараж, по­
стройки, фунд. под дом 6x8, ходит ав­
тобус №103, 109 и электричка). Тел.: 8- 
902-5-197-258.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1» (6 сот., 
вагончик -  2 комнаты, земля разрабо­
тана, насажд.), за 200т.р. Тел.: 8-914-9-
111-083.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-2» (15 соток, 
2-эт. дом из бруса, баня, гараж), за 680 
т.р. Тел.: 8-904-1-221-169.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-2» (2-эт. бру­
совый дом 48 кв.м, печное отопление, 2 
теплицы, баня, гараж, кладовка, сква­
жина, 15 соток), за 700 т.р. Тел.: 8-964- 
2-280-520.

* Дачу в с/о  «Архиреевка-2» (2-эт. бру­
совый дом 50 кв.м, печное отопление, 
сигнализация, веранда, баня, сарай, 
теплица, дорожки забетонированы, ме­
сто под бассейн, рядом лес, озеро, все 
в собственности), за 700 т.р. Подходит 
под мат. капитал с доплатой. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о  «Архиреевка-2» (2-эт. дом 
брусовый 40 кв.м, на первом этаже две 
комнаты, летняя веранда, на втором эта­
же одна комната и две кладовки, сква­
жина, теплица, насажд., баня брусовая, 
рядом озеро, до остановки 5-7 минут 
ходьбы), за 550 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-2» (до оста­
новки пешком 10 минут, рядом озеро, 
дом 50 кв.м, 2 этаж не доделан, по пе­
риметру участка мет. столбы, 9 кубов 
заб. доски, 12 соток, летний душ, теп­
лица, 3 парника, скважина), за 420 т.р. 
Тел.:8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-3» (18 соток, 
2-эт. дом, баня), за 750 т.р. Тел.: 8-904-
1-221-169.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-3» (домик 
брусовый 60 квм., баня, теплица, гараж,
9 сот.), за 500 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-3» (8 соток,
1-эт. дом, баня), за 600 т.р. Тел.: 8-904-
1-221-169.
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

2 1 -4 9 . (1761598)

Требуются разнорабочие 
(вахта). Проживание, пита­
ние бесплатно. Смена 700  

руб. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 6 2 -9 7 6 .

Требуются разнорабочий, 
водитель (кат. С), 5 /2 , з /п  от 

2 4 т.р. Тел.: 8 -9 0 1 -6 -4 1 4 -  
848. (36533)

Требуются укладчик и тор­
цовщик п /м , станочник на 4 - 
сторонний строгальный ста­
нок. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -5 1 5 -1 4 4 . 

(36525)

Н АБО Р В О Д И ТЕЛЕЙ
Яндекс!
Официальный партнёр 1,

6 8 8 -
8-983-4С
Адрес: 94  кв-л,

Т а к с и ^

8
65
ф. 9

6 6
►8-28-
стр. 30, о<

З а р п л а та  от 3 5  т .р .

Требуются электросварщи­
ки 5 -6  разряда. Команди­
ровки. Тел.: 8 -9 0 1 -6 -6 8 2 -  

016 . (1 761477)

Турбаза «Уюга» (Байкал) 
принимает на сезонную и 
постоянную работу персо­
нал: администратор, зав­
хоз, повар, кухработник, 
горничная, тепличница, 

бармен-официант, разнора­
бочий. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 9 7 -  

168.

ТРЕБУЮТСЯ
ФАРМАЦЕВТЫ

возможно совмещение 
т. 618-900, 

8-902-512-75-71

В стоматологическую 
клинику требуется

МЕДСЕСТРА
График работы 

сменный, 
оплата почасовая

т. (3955) 52-10-09

Приглашаем на работу:

ПОВАРА
КУХРАБОТНИЦУ
т. (3955) 54-50-09

В дружный коллектив предприятия 
общепита требуются

ОФИЦИАНТЫ
V?. Нет опыта? 

Научим! 
Предпочтительный 
возраст 18-28 лет

т. (3955) 54-50-09, 
8-902-514-50-10

ООО «ЭлитаПлюс»
требуются:

•  П Л И Т О Ч Н И К

• разно­
рабочий

т. (8-3955) 5 6 -0 5 -0 5

С лата®  Приглашаем на работу

ПРОДАВЦА-КАССИРА
ПРОДАВЦА-КОНСУЛЬТАНТА

График 3/3, официальное трудоустройство, 
заработная плата от 18 500 руб.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-4» (9 соток, 
дом 90 кв.м, 2 этажа, брусовый, сква­
жина, забор -  профлист, свет, сарай, 
участок ухожен, газон, качели, насаж­
дения), за 850 т.р. Тел.: 8 -964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Аэлита» (6 соток, дом 
брусовый 40 кв.м, печное отопление, 
баня), за 500 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Аэлита» (7,3 сот., приват., 
дом 20 кв.м, баня 2-эт., кладовка, 2 теп­
лицы, насажд., возможна прописка). 
Тел.:8-924-5-447-120.

* Дачу в с /о  «Аэлита» (домик 24 кв.м, 
печное отопление, можно проживать зи ­
мой, на 1 этаже стеклопакеты, 7 соток, 
старенькая теплица, летний водопровод, 
все в собственности, прописка, подходит 
под мат. сертификат), за 500 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о  «Аэлита» (зимний брусовый 
дом 30 кв.м, дом и земля в собств., печь 
кирпичная, скважина, стайка, летняя 
баня), за 550 т.р. Возможна покупка с 
использованием мат.капитала. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о;«Аэлита» (зимний брусовый 
дом 30 кв.м , косм етический ремонт, 
скважина, баня, 6 соток, теплица), за 
600 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Бабха-1», в г. Байкальске. 
Тел.: 8-983-4-409-225,8-914-0-129-643.

* Дачу в с /о  «Бабха-2», на берегу Бай­
кала (в собственности, 6 сот., дом из 
бруса, баня, летний водопровод, пло­
дово-ягодные насаждения), за 175 т.р. 
Тел.: 8-914-9-574-248.

* Дачу в с /о  «Багульник» (вода, свет). 
Тел.:8-908-6-524-411.

* Дачу в с /о  «Белок», в р-не Стеклянки 
(6,3 сот., в собств., постройки, ухожен­
ная, земля удобрена, рядом родник), за 
650 т.р. Тел.: 8-950-0-590-415, 8-902-1 - 
770-086.

* Дачу в с /о  «Березка», в Ю го-Восточ­
ном (10 соток, 1-эт. дом, баня), за 800 
т.р. Тел.: 8-908-6-557-614.

* Дачу в с /о  «Березка», недалеко от 
города (10,5 сот., зимний дом, гараж, 
баня, 3 теплицы, скважина, прописка). 
Тел.: 8-913-4-616-007, 8-924-6-205-470.

* Дачу в с /о  «Березка», район Сухов- 
ской (земля и дом в собственности, уча­
сток 8,5 сотки, 8 км до города, 2-эт. 
блочный дом, площадь дома с гаражом 
95,2 кв.м, между 1 и 2 эт. ж /б  плиты, 
дверь мет., окна деревянные, 1 этаж -  
комната, кухня, гараж, 2-этаж -  комната 
и балкон, летний водопровод, теплица 
из поликарбоната 3x8 м, есть фундамент 
под дом или баню, рядом остановка ав­
тобуса №109, 103, до города 10 минут, 
или 17 мин. до остановки автобуса №5, 
до Ангары 2минуты, насаждения, собст­
венник), за 670 т.р. Тел.: 8-902-7-682- 
280.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща» (3-е 
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
дом 72 кв.м, рядом лес, 10 соток, все 
ухоженное, отапливаемый гараж, баня, 
железный гараж под инструменты), за 
1200 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (дом бре­
венчатый 36 кв.м, баня бревенчатая 3x3, 
скважина, участок 7,64 сотки, дом и зем­
ля в собственности, подходит под МСК). 
Тел.:8-950-1-448-733.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (дом бре­
венчатый: две комнаты и кухня, окна -  
стеклопакеты, участок 5,1 сот., теплица, 
все приватизировано), за 280 т.р. Тел.: 
8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (дом брев­
но, 70 кв.м, баня, скважина, веранда 
3x6, рядом озеро, все в собственности), 
за 650 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (дом из 
бруса, земля и дом приватизированы), 
за 250 т.р., возможен обмен на а/м. Тел.. 
8-950-0-833-649.

* Дачу в с /о  «Калиновка-3» (дом бру­
совый 50 кв.м, печное отопление, бой­
лер, большая новая баня из кругляка, 2 
гаража, 16 соток, все в собственности, 
участок не разработан), за 980 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-3», 15 км до 
города (дом из бруса, 6 соток, все ухо­
женное, чистое, теплица, парник, сква­
жина), за 550 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Калиновка-4» (13 соток, 
дом брусовый 1-этажный 30 кв.м, баня 
4x6, летний душ, скважина, насаждения), 
за 750 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-4» (15 соток, 
дом брусовый 40 кв.м, печь кирпичная, 
баня, гараж, 2 скважины, 2 теплицы, 
ухоженная), за 700 т.р. Тел.: 8 -964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-4» (6 соток, 
дом брусовый 36 кв.м, веранда, зимнее 
проживание, дорожки бетонированные, 
забор деревянный на бетонном осно­
вании, участок ухоженный), за 800 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5» (14 сот., 2- 
эт. дом, 2 гаража, баня, беседка, душ, 4 
теплицы, насажд., приват.). Или меняю 
на квартиру с доплатой. Тел.: 8-902-5-
684-445.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5» (7,8 сотки, 
дом 30 кв.м, баня, скважина, теплицы, 
все ухоженное), за 500 т.р., торг. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5/1» (дом бре- 
венч. 56 кв.м, облицован кирпичом, при­
строен гараж, баня под сайдингом, бе­
седка, забор из профлиста, дорожки 
выложены плиткой, все ухож., 15 соток, 
в собств.), за 1800 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5/1» (новый 
дом 6x6 из бруса 180x180, 6 соток, под­
ходит под МСК), недорого. Срочно! Тел.: 
8-950-1-448-733.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5/2» (15 соток, 
баня брус., летний дом -  2 комнаты и 
веранда, недостроенный, скважина, го ­
стевой дом 8x3, дом с краю, до реки 
100 метров, до остановки 50 метров, 
автобус круглый год, плодово-ягодные 
насаждения, 2 теплицы), за 800 т.р. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5/2» (2-эт. 
бревенчатый дом с зимним проживани­
ем, баня 3x4,2 теплицы, скважина, новый 
забор, емкость под воду, насаждения), 
за 850 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5/2» (8 сот., 
зимний 2-эт. бревенч. дом, 2-й этаж лет­
ний, веранда 5x3, баня 3x4, 2 теплицы 
под стеклом, скважина со съемным на­
сосом, емкость 4  куб.м, навес для дров, 
насажд., участок приват.). Тел.: 8-904-
1-174-856, 8-908-6-504-610.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5/2» (8 соток, 
дом брусовый 30 кв.м, 2 этаж мансард­
ный, теплица 6x3, парник 4x2, гараж, 
подвал, скважина), за 450 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Калиновка» (25 соток, 
дом бревенчатый 70 кв.м, хороший, зим ­
нее проживание, баня, летняя кухня, все 
в собственности, прописка), за 800 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Керамик» (10 соток, до ­
мик-вагончик, беседка, теплица из по­
ликарбоната, летний душ, летний водо­
провод), за 260 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с /о  «Керамик» (вагончик, свет, 
вода), недорого. Тел.: 8-914-9-578-911.

* Д ачу в с /о  «Коммунальник», в г. 
Усолье-Сибирское (рядом р. Белая, дом 
брусовый с мансардой, с комнатой на
2-м этаже, земля не обработана, ранетка, 
слива желтая и синяя, груша, облепиха, 
ирга, жимолость, вишня на ножке, уча­
сток в собственности, документы к про­
даже готовы), за 200 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-1-439-864, 8-983-4-127-604.

* Дачу в с /о  «Коммунальник», в Се­
верном (дом с кирпичной печью, сква­
жина, в начале садоводства, близко к 
въезду, дом и земля в собственности), 
за 750 т.р. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в с /о  «Контакт» (дом 43 кв.м, 6 
соток, забор профлист, все в собствен­
ности), за 650 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Космос» (10 соток, дом 
шлакозаливной 30 кв.м, кирпичная печь, 
банька, беседка), за 750 т.р. Тел.: 8-964- 
2-280-520.

* Дачу в с /о  «Космос» (12 сот., дом 
4x6, гараж 6x6, теплица, баня, подвал, 
насажд., рядом с  лесом). Тел.: 8-914-9- 
235-513.

* Дачу в с /о  «Космос» (6 сот.). Тел.: 8-
929-4-354-355.

* Дачу в с /о  «Космос» (7 сот., дом 25 
кв.м, баня, колодец, прописка, рядом 
речка), за  850 itp . Тел.: 8-914-9-340- 
944.

* Дачу в с/о  «Космос» (дом кирпичный, 
теплица из поликарбоната, насаждения, 
колодец, отопление печное, 6 соток), за 
900 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Космос» (зимний дом 45 
кв.м, стеклопакеты, душ в доме, сква­
жина, теплица, 9 соток), за 1500 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Космос», за кварталом 
(6 сот., 2-эт. дом, постройки), за 9 0 0 т.р. 
Тел.: 8-983-4-087-862, 8-950-0-750-612.

* Дачу в с /о  «Космос», за кварталом 
(засыпной домик 30 кв.м, 6 соток), за 
850 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Космос», р-н квартала 
(домик, банька, 10 соток), за 1 млн руб. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Лесная Поляна» (10 соток, 
брусовый дом 50 кв.м, баня, 3 теплицы), 
за 850 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Лесник-1 *> (дом и земля 
в собств., дом брусовый 30 кв.м, при­
хожая, £ухня, зал, на втором этаже ком ­
ната с балконом, баня, летний душ, бе­
седка,’ хоз. постройки, теплица, забор 
из профлиста, 10 соток), за  750 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Лесник-2», мр-н Китой 
(12,5 сотки, домик бревенч. 4x4, стек­
лопакеты, участок не разработан), за 
500 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Лужки» (дом брус. 5x9, 
отопление печное, камин, зимнее про­
живание, добротный, баня брус., летний 
водопровод, кладовка, гараж, 2 теплицы, 
плодово-ягодные насаждения, недалеко 
от сторожа, 10 соток земли), за 890 jjd. 
Тел.:8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Любитель», за 33 мр- 
ном (летний домик, рядом с новой на­
бережной Китоя, недалеко от реки, за 
забором лесок, соседи с двух сторон, 
эл-во 380 В, 15 кВт, дом в собственности, 
возможна прописка), за 720 т.р., торг. 
Тел.:8-904-1-182-296.

* Дачу в с /о  «Малинка» (за ст. китой­
ским мостом, дом, гараж, 2 теплицы, 
все в собственности, прописка, подходит 
под мат. сертификат), за 550 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Маяк», в Стеклянке (20 
сот., баня, дом 6x6, свет, вода). Тел.: 8- 
908-6-464-148. .

* Дачу в с /о  «Медик» (баня, большой 
бассейн, дом, большая теплица из по­
ликарбоната, парник), за 250 т.р. Тел.: 
8-950-0-831-111.

* Дачу в с /о  «Монтажник» (7,5 сот., 
дом с кирпичной печью, погреб, насажд.). 
за 380 т.р. Подходит под материнский 
капитал. Тел.: 8-901-6-415-562.

* Дачу в с /о  «Надежда-2» (2-эт. дом, 
баня, теплица, гараж, скважина, на бе­
регу Китоя). Тел.: 8-902-5-769-488.

* Дачу в с /о  «Надежда-3» (10,5 сот., 
приват., теплица из поликарб., насажд.). 
Тел.:8-904-1-131-861.

* Дачу в с /о  «Надежда-3» (2-эт. дом, 
баня внутри отделана кедром 16 кв.м, 
теплица, летний душ, 11 сот., забор из 
металлопрофиля, в собств.), за 660 т.р. 
Тел.:8-914-8-788-816.

* Дачу в с /о  «Надежда» (10 сот., свет,, 
вода, домик, насажд., приват.). Тел.: 8- 
902-5-684-309.

* Дачу в с /о  «Нептун» (дом из листвяка
40 кв.м, 12 соток, горячая и холодная 
вода, в доме теплые полы), за 950 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Нептун», за старым ки­
тойским мостом (дом брусовый, 42 кв.м, 
сруб бани, теплица из поликарбоната,
6 соток), за  750 т.р. Тел.: 8 -924-6-226- 
394.

* Дачу в с /о  «Нептун», за старым ки ­
тойским мостом (зимний дом из бруса
24 кв.м, веранда 12 кв.м, стеклопак.,
6,5 сот., баня, 2 теплицы, подвал, сква­
жина, ограда из профлиста на фунд., 
сигнализ.). Тел.. 8-914-8-702-818.

* Дачу в с /о  «Нефтяник» (недалеко от 
въезда, дом 2-этажный брусовый, обли­
цовка кирпичом, 50 кв.м, на участке 2 
дома, 14 соток, баня, гараж, теплицы, 
стайка, беседка, насаждения, емкость 
под воду), за 1600 т.р. Тел.: 8 -964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Нефтяник», за 450 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-6-423-290.

* Дачу в с /о  «Нива» (14 соток, дом 45 
кв. м, зимнее проживание, гараж, теп­
лица), за 65 0 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о  «Нива» (2-эт. благоустроен­
ный дом из бруса, туалет, ванная, водо­
снабжение в доме, баня, гараж, летняя 
кухня, теплица), за 1200т.р. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

* Дачу в с /о  «Нива» (5 соток, 2-этажный 
дом, баня, гараж, теплица 18x5,5, все 
насаждения, земля в собственности), 
за 800 т.р. Тел.: 8-904-4-141 -170,8-999- 
6-869-501.

* Дачу в с /о  «Нива» (дом 2-этажный 
брусовый, 84 кв.м, 1 -й этаж зимнее про­
живание, 3 теплицы, гараж, подвал, баня, 
сарай, 8 соток, расположена у леса), за 
800 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Нива» (дом брус 35 кв.м, 
печное отопление, выгребная яма, со ­
стояние дома хорошее, летний водо­
провод, беседка, теплица из поликар­
боната, летний душ, участок ухожен, 
разработан, забор -  профлист), за 530 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Нива» (дом брусовый с 
зимним проживанием, баня, теплица, 
летняя кухня, 2 теплицы, 6 соток), за 
800 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о  «Нива» (дом из пенобетона 
60 кв.м, 1 0 сот., гараж, баня, 2 теплицы, 
подвал), за 1050 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Нива» (хороший дом из 
газоблоков 55 кв.м, останется встроен­
ная кухня, баня, беседка, детская пло­
щадка, забор из профлиста, 5 соток, 
все ухоженное), за 1200т.р.Тел.: 8-964- 
2-280-520.

* Дачу в с /о  «Новая Ясачная» (2-эт. 
брусовый дом 35 кв.м, мебель и быт. 
техника, баня, гараж, подвал, слесарка, 
теплица, летний водопровод, 8 соток), 
за 850 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Новая Ясачная» (5 сот., 
брус, дом  42 кв .м , хоз. постройки , 
насажд., в собств., лес в 20 м, Китой в 
100 м), за 750 т.р. Тел.: 8-904-1-456-
356.

* Дачу в с/о  «Новая Ясачная» (6 соток, 
дом кирпичный 80 кв.м, баня, летний 
водопровод, теплица из поликарбоната, 
хоз. постройки, гараж, насажд., хор. 
сост.), за 1000 т.р. Тел.: 8 -964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Новая Ясачная» (7,8 сот., 
есть всё), за 900 т.р. Тел.: 8-950-0-832- 
.169.

* Дачу в с/о  «Новая Ясачная» (бревенч. 
дом 50 кв.м, 15 соток, сарай, баня, 2 га­
ража, 2 теплицы, скважина, забор из 
профлиста), за 800 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Новая Ясачная» (дом из 
листвяка 60 кв.м, обшит сайдингом, баня 
бревно, скважина, пбгреб, беседка, теп­
лица, все ухоженное, 6 соток), за 1350 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Новая Ясачная» (зимний 
дом 60 кв.м, первый этаж кирпичный, 
второй -  деревянный, баня, скважина, 
теплица, гараж каменный), за 1000 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Новая Ясачная», 15 км 
до города (рядом речка, лес, дом 2-эт., 
из кирпича, 6 соток, баня, теплица, гараж, 
все ухоженное), за 1000 т.р. Тел.: 8-964-
2-755-545.

* Дачу в с/о  «Новоясачная» (брусовый 
дом 90 кв.м, 3 комнаты и кухня 18 кв.м, 
туалет и ванная в доме -  9 кв.м, вы­
гребная яма, котел, скважина в доме, 
евроокна, радиаторы алюминиевые, за­
бор -  профлист, баня, внутренняя от­
делка не завершена), за 890 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.
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* Дачу в с /о  «Октябрьской Революции», 
за «Современником» (дом брусовый 65 
кв.м, 2 этажа, печное отопление, оста­
ется мебель, техника, 2 теплицы поли­
карбонат, насаждения, все ухоженное), 
за 850 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Остров Ясачный» (дом 
брусовый, баня, теплица, скважина, лет­
ний водопровод, все ухоженное, чистое), 
за 6 0 0 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Остров» (2-эт. дом из 
бруса 80 кв.м, с зимним проживанием, 
обложен кирпичом, баня, дорожки, бе­
седка из кирпича, гараж, скважина), за 
2 35 0т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Поляны» (6 сот., теплица, 
насажд., 2-эт. дом 6x7, печь, дрова, свет, 
водопровод, гараж, беседка, сарай). 
Тел.:8-950-0-891-822.

* Дачу в с /о  «Поляны» (дом 60 кв.м, 6 
соток, теплица 4x18, баня), за 750 т.р. 
Тел.:8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Поляны» (зимний дом из 
бруса, 80 кв.м, 6,3 сот., баня, гараж, 
вода). Тел.: 8-904-1-369-924.

* Дачу в с /о  «Поляны» (зимний дом из 
листвяка, пристрой из газоблока, 2 этаж 
летний, котел, забор из профлиста, баня, 
гараж пристроен к дому, 6 соток, все в 
собственности), за 1050т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с /о  «Поляны» (летний домик, 
новый туалет, теплица поликарбонат, за­
бор профлист, все ухоженное), за 400 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Поляны», в 9 км до города 
(дом 2-эт. насыпной, участок 6 соток, 
есть теплица и гараж с погребом), за 
550 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Преобразователь При­
роды» (домик брус. 6x4, 8,5 сот., 2 теп­
лицы, земля удобрена, приват., пропис­
ка), за 1500 т.р. Тел.: 8-914-9-098-878.

* Дачу в с /о  «Преобразователь При­
роды», 272 кв-л (дом из бревна 30 кв.м, 
земля 709 кв.м, все в собственности, 
центральное водоснабжение), за 850 
т.р. Тел.: 8-950-1-448-733.

* Дачу в с /о  «Приозёрное» (6 соток, 
рядом озеро, дом, баня, ягодные ку­
старники, теплица под стекло), за 700 
т.р. Тел.: 8-914-8-741-029.

* Дачу в с /о  «Приозерное», за китай­
ским мостом (зимний 2-эт. дом из ли­
ствяка, 40 кв.м, пластик, окна, второй 
этаж -  летний, с балконом, теплица из 
поликарб., колонка с  водой, гараж из 
блоков, забор из профиля, 6 сот., рядом 
озеро), за 1100 т.р. Тел.: 8-908-6-560- 
937.

* Дачу в с /о  «Приозерное», за ст. ки­
тайским мостом (дом 50 кв.м, зимнее 
проживание, подполье, гараж, банька), 
за 1200т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Приозёрное», за старым 
китайским  мостом (неприват., 6 сот., 
насажд., теплица под стеклом, баня и 
сарай под навесом), за 700 т.р., торг. 

.Тел.: 8-914-8-741-029.
* Дачу в с /о  «Пчелка» (ухоженная, 12 

соток, 2-эт. дом, вода, 2 теплицы, на­
саждения, всобств.).Тел.: 8-924-7-090- 
915.

* Дачу в с /о  «Радуга» (259 кв-л, брус, 
дом с верандой 36 кв.м, 2 теплицы из 
поликарб., 9 сот., насажд., место под 
баню, летний водопровод, колодец, в 
собств.). Тел.: 8-964-2-645-634.

* Дачу в с /о  «Расцвет» (6 соток, баня, 
гараж, скважина), за 1050 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Родник» (недалеко от 
сторожа, 2 дома 6x6, кирпичный и бру­
совый с верандой и балконом, 2 каркаса 
теплицы, мет. гараж 4x6, 11 соток), за 
1500т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Саянские Зори» (6 сот.,
2-эт. дом из бруса, нов. баня 3x4, 2 теп­
лицы, летний душ с подогревом, гараж, 
земля и дом в собств.), за 750 т.р. Тел.: 
8-914-8-725-260.

* Дачу в с /о  «Саянские Зори» (дом 
брусовый 30 кв.м, печка, 3 комнаты, ве­
ранда, погреб , баня старая, гараж, 
насажд., 6 сот. + 4 сотки под картошку), 
за 595 т.р. Подходит под МСК. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Сибирская Вишня», в 
Совхозной (зимний дом 94 кв.м, сква­
жина, септик, летняя кухня, гараж, баня, 
теплицы, 6 соток, выход на Ангару). Тел.: 
8-904-1-369-924.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (15,4 сот., 
по членской книжке, приват.), за 280 
т.р., торг. Тел.: 8-964-8-063-189, 8-908-
7-764-773.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (6 сот., 
дом и баня из бруса, теплица металлич., 
гараж, насажд., цветники, зона отдыха). 
Тел.: 8-902-5-684-263.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (дом 35 
кв.м, 6 соток, теплица, Китай виден из 
окна), за 1200 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за Б. 
Жилкино (2-эт. дом, печь, свет, вода). 
Тел.: 8-908-6-686-075.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за Б. 
Жилкино (4 сот., 2-эт. дом, рядом лес), 
за 150т.р. Тел.: 8-983-4-056-257, 8-952-
6-260-139.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за Б. 
Жилкино (7 сот., зимний дом из бруса
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
350.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор-5» (земля 
и дом в собственности), за 200 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-1-742-104.

* Дачу в с /о  «Спутник-3» (асфальт до 
садоводства, брусовый дом  35 кв.м, 
печное отопление, погреб, 2 теплицы, 
сарай, 7 соток), за 1000 т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с /о  «Спутник-3» (с выходом 
на Китай, 6 соток, домик, банька, теп­
лица, все в собственности, прописка, 
МСК), за 6 5 0 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Строитель», за старым 
китайским мостом (6 сот., летний домик, 
гараж, мет. теплица, в собств., насажд., 
прописка), за 500 т.р., торг. Тел.: 8-964-
1-228-358.

* Дачу в с /о  «Строитель», на о. Ясачный 
(дом брус. 50 кв.м, 9 соток, баня, гараж, 
теплица, скважина, емкость 4 куба, по 
участку разводка воды), за 850 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Таежное» (15 сот., 2 дома, 
разработан, насажд., приват.). Тел.: 8- 
950-1-356-782.

* Дачу в с /о  «Таежное» (15 сот., баня, 
теплица, приват.). Тел.: 8 -904-1 -543-
728,8-901-6-519-357 .

* Дачу в с /о  «Тополек-1» (дом 64 кв.м 
с зимним проживанием, баня из бруса, 
2 теплицы, 7 соток, все в собственности, 
прописка), за 1300 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Тополек-1» (домик за­
сыпной 30 кв.м, печь, небольшой погреб, 
2 парника, сарай, 6 соток), за 600 т.р. 
Подходит под мат. капитал. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с /о  «Тополек-2» (10 сот., в 
собств., дом, гараж, баня, летняя кухня, 
2 теплицы, насажд.). Тел.: 8-964-5-495- 
704.

* Дачу в с /о  «Тополек-2» (2-эт. брусо­
вый дом 55 кв.м, облицован сайдингом, 
городская вода в доме, печное отопле­
ние, электронагреватели, теплица из 
поликарбоната, насажд., 8 сот., рядом 
остановка и речка), за 1300 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Тополек-2» (летний дом 
3x4, фунд. 4x6 под сруб -  разобранный, 
6 соток, есть возможность подключить 
центр, водоснабжение), з а 3 7 0 т.р. Тел.: 
8 -924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Утес» (2-эт. брусовый 
дом 54 кв.м, кирпичная печь, новая про­
водка, первый этаж отделан евровагон­
кой, 6 соток, в собств.), за 640 т.р. Под­
ходит под мат. капитал. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с /о  «Утес» (6 соток, дом 36 
кв.м, баня 6x6, летняя кухня 3x4, забор
-  профлист), за 650 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Утес» (дом 48 кв.м, печное 
отопление, баня, 2 теплицы, гараж, по­
греб, все ухоженное, недалеко от въез­
да), за 600 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Утес» (дом из бруса 50 
кв.м, баня, гараж, большая теплица, са­
рай, ухоженная, все в собственности, 
прописка, подходит под мат. сертиф и­
кат), за 700 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Утес» (дом из бруса, 6 
соток, баня, водопровод летний, состоя­
ние неплохое), за 850 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о «Утес» (недалеко от въезда, 
6 соток, дом  бревенчатый 27 кв.м, 2 
этажа, на фундаменте, в доме кирпичная 
печь, скважина, гараж, теплицы, беседка, 
насаждения), за 650 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с /о  «Утес», 2 км от города 
(участок 6 соток, дом из бревна, с  зим ­
ним проживанием , печь из кирпича, 
баня, теплицы, летний душ), за 750 т.р. 
Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Утес», 2 км от города, 
остановки транспорта в ш аговой д о ­
ступности (дом из бруса, с верандой, 
есть скважина, баня, теплица, 6 соток, 
все ухоженное), за 650 т.р. Тел.: 8-964-
2-755-545.

* Дачу в с /о  «Хвойное» (11 соток, бру­
совый дом 120 кв.м, гараж 8x4, баня 
бревенч., скважина, теплица, забор из 
профлиста, дом и земля в собств.), за 
1350 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.
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* Дачу в с /о  «Хвойное» (2-эт. дом 80 
кв.м, 8,4 сот., баня, гараж, 2 теплицы, 
скважина, все ухожено), за 750 т.р. Под­
ходит под все виды расчета, в том числе 
материнский капитал. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Химик-2», за Биликтуем 
(6 соток, дом с печью, обшитый сай­
дингом, баня, мангальная, все новой 
постройки, в хор. сост., могу отправить 
фото, дом и земля в собственности, ря­
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
226-394.

* Дачу в с /о  «Юбилейное», за кварта­
лом (9,5 сот. -  приват., дом 20 кв.м). 
Можно под мат. капитал. Тел.: 8-914-0- 
044-514.

* Дачу в с /о  «Юбилейное», за кварта­
лом (летний домик, 7 соток, участок раз­
работан), за 550 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Юбилейное», за кварта­
лом (летний домик, новая беседка, теп­
лица, рядом речка, все ухоженное), за 
600 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Южное», в черте г. Бай- 
капьска (9,6 сот., насажд., в собств.). 
Тел.:8-952-6-205-363.

* Дачу в с /о  «Яблонька», в Майске (в 
собств.), за 180 т.р., торг. Тел.: 8-902-5- 
682-400.

* Дачу в с /о  «Ясная Поляна» (2-эт. дом 
из бруса, баня, гараж, 2 теплицы, 10 
сот., в собств.). Тел.: 8-914-8-979-493.

^щ ЗЕ^^лю бы е  
^  КОВАНЫЕ 
МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЯ

лестницы, решетки, 
оградки, ворота 

Качественно и недорого
т. 8-902-5-148-912, 

638-912 
Купим лист, уголок и др.

* Два участка в с /о  «Керамик», в р-не 
Савватеевки (10 сот. и 20 сот., разрабо­
таны, свет, вода). Тел.: 8-952-6-155-853, 
8-983-4-142-005.

* Дом (благоустр., 75 кв.м, все удоб­
ства, 35 сот., в собств.). Тел.: 8-924-6- 
263-124.

* Дом  (уютный, ухоженная, разрабо­
танная земля, насаждения, скважина), 
за 180 т.р. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дом  в 500 м от ж /д  ст. Биликтуй (29 
кв.м, для зим него  проживания, свет, 
вода, прописка, 2 этаж -  мансарда для 
летнего проживания, 31 сотка, насаж­
дения, две теплицы, кухня отдельно -  
можно зимой, а также есть летняя, две 
стайки, соседи живут круглогодично) в 
связи с переездом, недорого. Тел.: 7- 
904-1-416-700.

* Дом  в 9 кв-ле (72/48 кв.м, кухня 10 
кв.м, туалет, ванная, гараж теплый 40 
кв.м, все централиз., кроме газа, 8,5 
сот., в собств., недостроенная баня 36 
кв.м, в двух минутах ходьбы от остановки 
автобуса №11), з а 4200 т.р. Тел.: 8-902-
7-685-658.

* Дом  в Б. Жилкино (42 кв.м, с по­
стройками, скважина, 40 сот.). Тел.: 8- 
914-9-243-558, 8-964-3-535-155.

ИЗДЕЛИЯ ИЗ МЕТАЛЛА
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* Дачу в с /о  «Ясная Поляна» (6 соток, 
дом 40 кв.м, новая баня, гараж, Китай 
виден из окна, забор -  профлист, все 
ухоженное), за 800 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с /о  «Ясная Поляна» (зимний 
брусовый дом 42 кв.м, облицовка сай­
дингом, гараж, баня, летняя кухня, 2 
теплицы, подвал, постройки 2010 г., 8 
соток), за 950 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу за материнский капитал. Тел.: 
8-914-8-890-343.

* Дачу на Байкале, в р-не р. Талбазиха 
(11 сот., дом, баня), за 250 т.р. Тел.. 8- 
964^6-587-778.

* Дачу на о. Ясачный (10 сот., в собств.). 
Тел.:8-924-6-279-654.

* Дачу на о. Ясачный (2-эт. дом из бру­
са, баня, теплица, насажд., свет, вода). 
Тел.:8-902-5-611-192.

* Дачу на о. Ясачный (дом бревенчатый 
50 в.м, баня, скважина, 2 теплицы, гараж, 
забор профлист, 7,5 сотки), за 750 т.р. 
Тел.:8-964-2-280-520.

* Дачу на о. Ясачный (земля и дом в 
собственности, 2-я улица, 2-эт. дом из 
бруса 6x6, печь, баня, теплица, душ, 
летний водопровод и скважина, хоз. по­
стройки, участок ухожен), за 480 т.р., 
обмен на а/м. Тел.: 8-914-0-067-127.

* Дачу на о. Ясачный (зимний брусовый 
дом 60 кв.м, 3 комнаты, кухня, цокольный 
этаж, обшит сайдингом, баня, хор. сост., 
все ухоженное, гараж), за 1100 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу на о. Ясачный (приват., 6 сот.). 
Тел.: 8-984-2-723-314»

* Дачу недалеко от города (жить можно 
с ранней весны до поздней осени, про­
писка), или обмен на квартиру с моей 
доплатой. Тел.: 8-914-8-890-343.

* Дачу с пропиской за старым китай­
ским мостом (приват.), возможен обмен 
на комнату. Тел.: 8-914-8-890-343.

* Дачу. Тел.: 8-914-9-504-227.
* Два дома в Биликтуе (100 кв.м, ман­

сарда, баня, гараж, стайки, теплицы, 
туалет, отопл. печное, газ, колодец, сква­
жины, с имуществом, 24 сот.). Или меняю 
на 1-комн. + доплата. Тел.: 8-924-6-205- 
296.

* Дом  (2-эт., теплый, брусовый, 56 
кв.м, балкон, большие окна на 3 стороны, 
металлич. дверь, отопление автономное, 
спутниковое ТВ, 8 сот., участок ровный, 
баня брусовая, скважина 11 м, хоз. по­
стройки, документы на дом и землю, 
прописка, рядом школа, детсад, мага­
зины, поликлиника, почта, маршрут ав­
тобуса №2 и 22), за 1350 т.р. Тел.: 8- 
914-9-487-530.

* Дом в Б. Жилкино (надв. постройки, 
30 сот., скважина, рядом ост.). Тел.: 8- 
952-6-193-753.

* Дом в Б. Ж илкино, недорого. Тел.: 
8-904-1-587-275.

* Дом в Байкальске, по ул. Декабри­
стов, возле маг. «Витязь» (благоустр., 
шлаколитой, 1 -этажный, 8,5 сот.), за 5,5 
млн руб. Тел.: 8-950-0-681-902.

* Дом в Байкальске, по ул. Летней (2- 
эт., 140 кв.м, 2-эт. гараж, в отл. сост.), 
за 7800 т.р. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Дом в д. Архиреевка (60 кв.м, бру­
совый, 2 этажа, 2-й -  мансардный, уча­
сток 15 соток, всё в собственности, га­
раж, беседка, скважина), за 2300 т.р. 
Тел.: 8-904-1-221-169.

* Дом в д. Ст. Ясачная, ул. Набережная 
(269 кв.м, брус, 2 этажа, 13 соток, рядом 
Китай -  береговая линия -  66 м), за 
3200 т.р. Тел.: 8-908-6-557-614.

* Дом в д. Старая Ясачная (2-эт., из 
бруса, 84 кв.м, шикарная баня 41 кв.м, 
гараж с ямой, участок 14 соток, распо­
ложен прямо на берегу р. Китай). Тел.: 
8-950-1-448-733.

* Дом в д. Якимовка. Тел.: 8-952-6- 
196-612, 8-924-5-380-420.

* Дом в деревне в 30 км от города (2- 
эт., 6x9, брусовый, 380В, гараж, баня, 
скважина, рядом Китай, 10 сот., в собств., 
прописка). Или обмен. Тел.: 8 -964-6- 
573 -514,8-902-5-446-257.

* Дом в Китае (70 кв.м, 26 сот., гараж, 
скважина, теплица, насажд., централиз. 
хол. вода, свет380В). Тел.: 8-908-6-433- 
370.

* Дом в Мишелевке (благоустр., 100 
кв.м, 8 сот.), за 4100 т.р. Тел.: 8-908-6- 
421-241.

* Дом в мр-не Байкальск, ул. Энерге­
тиков (75 кв.м, 5 соток, все централи­
зовано, все в собственности), за 4000 
т.р. Тел.: 8-902-7-603-663.

* Дом в мр-не Северный, по ул. Ан­
гарской (51 кв.м, брус, отопление и хо­
лодная вода, сост. среднее, санузел на 
улице, 6 соток), за 2200 т.р., обмен. Тел.: 
8-904-1-488-611.

* Дом в м р-не Северный, по ул. Таеж­
ной, 46 (1 эт., брусовый, утеплён, обшит 
металлосайдингом, 3 комнаты, большая 
кухня, туалет и ванная в доме, скважина 
с питьевой водой и летний водопровод, 
выгребная яма бетонированная, участок
6,8 сотки, теплица -  поликарбонат), за 
2400 т.р. Возможен обмен. Тел.: 8-904- 
1-488-611.

* Дом в Н. Ж илкино (63 кв.м, из бруса, 
отопление электрич. и печное, водопро­
вод, баня, 2 стайки, гараж, огород). Тел.: 
8-908-6-556-288.

* Дом в Одинске (6x6, 25 сот., все в 
собств.). Тел.: 8-950-1-330-177.

* Дом в Одинске (благоустр, 100 кв.м, 
стайка, летняя кухня, баня нов., 10 сот., 
в собств.). Тел.: 8-914-9-432-851.

* Дом в Ольхонском районе, в 6 км от 
Еланцов (зимовье, баня, летняя кухня, 
стайки, скважина, 19 сот. +1 га под хоз. 
нужды). Или обмен на 1-комн. или дачу. 
Тел.:8-904-1-392-257.

* Дом в п. Мишелевка (56 кв.м, участок
15 соток, два гаража, баня, подвал, под­
полье, летний домик, плодово-ягодные 
насаждения, рядом река Хайтинка, лес, 
в поселке вся инфраструктура: школа, 
д /с , больница, остановка автобуса, ма­
газины), за 900 т.р., торг при осмотре. 
Тел.: 8^950-1-059-554.

* Дом в п. О динск (благоустр., 100 
кв.м, вода гор. и хол., туалет, ванная, 
все есть, огород, теплицы). Тел.: 8-902-
5-400-837.

* Дом в п. Северный (1 -эт., 110 кв.м, 
новые окна и двери, туалет в доме, гор. 
и хол. вода, скважина, выгребная яма, 
баня, гараж, 12 сот., в собств., прописка), 
за 2400 т.р. Тел.: 8-950-1 -010-972.

* Дом в п. Северный (из газобетона, 
75 кв.м, внутри идет отделка., туалет, 
хол. и гор. вода в доме, 12 соток, старый 
домик 6x6, 2 теплицы, насажд., все в 
собств.), за 2 30 0т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.
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Как подать объявление в газету «Свеча»
БЕСПЛАТНЫЕ объявления:
1) по тел.: (3955) 56-46-46 , 52-85-80 , 633-130,
а также в рабочее время (с 9 до 18 ч. с понедельника по 

четве р ги сЭ д о  17ч. в пятницу, с перерывом с 13 до 14ч.) 
по тел. офисов «Свечи»: (3955) 67-22-94

2) на сайте www.svecha-news.ru
3) заполнив купон, вырезанный из газеты, опустить его 

в специальные ящики в магазинах и почтовых отделениях
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
новый, участок 7 соток, баня, все ухо-

.енное), за 900 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
4°.

^  * Дом в с /о  «Садовод-1», в Байкальске 
(110 кв.м, 4,5 сот., отл. сост., все ком ­
муникации, всё в собственности), за 
3800 т.р. Тел.: 8-908-6-557-614.

* Дом в Савватеевке (70 кв.м, отопл., 
вода гор. и хол., в собств.), за 980 т.р. 
Или сдам. Тел.: 8-914-8-788-816.

* Дом в Северном, ул. Огородная (шла­
козаливной, 60 кв.м, 1 этаж, отопление, 
водопровод централизованные, участок 
5 соток, всё в собственности, баня, га­
раж), за 2600 т.р. Тел.: 8-904-1 -221 -169.

* Дом в Ст. Китое (2-эт., 144 кв.м, 17 
сот.), недорого. Срочно. Или обмен на 
две 1-комн. Варианты. Тел.: 8-904-1- 
157-378.

* Дом в Ст. Китое (благоустроенный, 
100 кв.м, из бруса, на берегу Китоя, ме­
сто высокое, не топит, 11 соток, гараж, 
баня, все коммуникации, забор из проф­
листа на фунд., дом и земля в собств.). 
Тел.: 8-950-1-448-733.

* Дом в Ст. Китое (кирпичный, 50 кв.м, 
гараж, 3 теплицы, 2 контейнера, сква­
жина, баня, насажд., 15 соток), за 2000 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дом в Ст. Китое Усольского р-на (450 
кв.м, все ест), за  7 млн руб., торг. Тел.:
8-902-5-678-176.

* Дом в ст. Родник Краснодарского 
края (4 комнаты, веранда, 53,3 кв.м, га­
раж, баня, хоз. постройки, 16 сот.). Тел.: 
8-983-4-155-434.

* Дом в Ст. Ясачной (200 кв.м, 48 сот., 
в собств., рядом Китой). Тел.: 8-904-1- 
416-008.

* Дом в Ст. Ясачной (отопление печное 
и бойлерное, гараж, баня, теплицы, 14 
сот., в собств.). Тел.: 8-908-6-505-745.

* Дом в Тельме (50 кв.м, отопл. бой­
лерное и печь, гостевой домик 40 кв.м, 
баня со скважиной, огород, насажд.). 
Тел.: 8-950-1-354-045, 8-908-6-502-691.

* Дом в Тельме (50 кв.м, скважина, 
баня, хоз. постройки, 12 сот.), за 1400 
т.р. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом в Тельме, по ул. Мичурина (на 
горе, 14сот.), за 1260т.р.Тел.: 8-902-7- 
662-490.

* Дом с  участком в Архиреевке (6x9, 
из бруса, обложен кирпичом, без печки, 
нуждается в доработке, хорошее место, 
участок около 12 соток, приватизирован, 
свет, скважина), за 8 5 0 т.р. Обмен. Тел.: 
8-904-1-129-114.

* Коттедж в п. Белореченский Усоль­
ского р-на (2-эт., 270 кв.м, 10 сот.), за 6 
млн руб. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Сруб из кругляка. Тел.: 8-914-9-176- 
936.

* Таунхаус в 6а мр-не, в р-не «Автоса» 
(230 кв.м), за 4200 т.р. Тел.: 8 -914-8- 
719-119.

* Усадьбу в Б. Жилкино, по ул. Степной, 
за 1800 т.р. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Усадьбу в д. Целоты (22 сот., 2 дома, 
гараж на 2 а/м, 2 стайки, 2 теплицы, 
скважина, навес, насажд., ухож., емкость 
подводу). Тел.: 8-950-1-426-079.

* Усадьбу в д. Якимовка (25 сот., все 
постройки). Тел.: 8-983-4-668-254.

* Усадьбу в Якимовке (дом, кухня, баня 
с комнатой отдыха, гараж, скважина, 
теплица, беседка, 17 сот., все постройки, 
приват., прописка). Тел.: 8-952-6-196- 
612,8-924-1-465-830 .

* Участки в с /о  «Селена», в р-не Сав- 
ватеевки (по 12 сот., не разработанные). 
Тел.:8-904-1-333-829.

* Участки в Ст. Китое (15 сот. и 44 сот., 
рядом лес, пляж). Тел.: 8 -902-5 -678- 
176.

* Участок (16 сот., вагончик, приват., 
скважина, подвал, свет, тепплица), за 
350 т.р. Тел.: 8-950-0-518-805.

* Участок (6 соток, докум. на строи­
тельство дома, прописка, свет, вода, 
насажд., все в собств.). Тел.: 8-950-0- 
735-912.

* Участок 25 соток, скважина, элек­
тричество, ровный, огорожен, насажде­
ния, дом 4x4 для летнего проживания, 
соседи проживают постоянно, остановка 
ж /д  500 м. Тел.: 8-952-6-106-978.

* Участок в 256 кв-ле (10 сот.), за 550 
т.р. Тел.: 8-904-1-369-924.

* Участок в Архиреевке (5 соток, ИЖС, 
собственность), за 70 т.р. Тел.: 8-902-
1-742-104.

* Участок в Б. Жилкино (35 сот., ого­
рожен, колодец, свет). Тел.: 8-904-1- 
338-510.

* Участок в Б. Жилкино (35 сот., свет, 
вода). Тел.: 8-983-4-430-197.

* Участок в Биликтуе (22 сот.), за 400 
т.р. Тел.: 8-902-1-745-045.

* Участок в д. Б. Жилкино (11 сот., в 
центре), недорого. Тел.: 8 -914-9-369- 
321.

* Участок в д. Зуй (15 сот., свет, сква­
жина, сруб под дом, коробка под гараж, 
летний дом, теплица, насажд.). Тел.: 8- 
924-5-406-066.

* Участок в д. Старая Ясачная (20 
соток, ул. Карьерная, под ИЖС, ровный, 
отл. место, собственность), за 380 т.р., 
или обмен на авто. Тел.: 8-952-6-371- 
569.

* Участок в Китое (после пожара, 40 
сот.). Тел.: 8-950-0-713-354.

* Участок в Китое, по ул. Пролетарской 
(10,5 сот.). Рассрочка, обмен. Тел.: 8- 
904-1-375-990.

* Участок в мр-не Старица, по ул. Но- 
воселовской (под ИЖС, 12,5 сотки), за 
2100 т.р.; рядом такой же, возможно 
приобретение как по отдельности, так 
и вместе. Тел.: 8-964-2-705-464.

* Участок в мр-не Строитель (14,5 сот­
ки, чистый, ровный, рядом река, озеро, 
ходит автобус №1, на электричке ост. 
«Китой», документы в порядке, кадаст­
ровый паспорт, границы уточнены, после 
постройки дом а можно оф ормлять в 
собственность, переоформление через 
МФЦ), за 65 т.р. Тел.: 8-952-6-357-414.

* Участок в Н. Жилкино, по ул. Новой, 
3 (2 4 сот.), за 3 6 0 т.р. Можно 1/2 участка 
(12 сот.). Тел.: 8-924-5-484-424.

С 1 мая
Рейсы «Ангарск - 

Листвянка - Ангарск»
Отправление от автостанции 
в 8.30 и 9.30, 
из Листвянки в 17.30 и
18.30 Стоимость 240 руб.

т. 8(3955) 52-39-43, 
8-902-760-24-34

* Участок в п. Западный, в Ново-Ленино 
(под ИЖС, 13,5 сот., в лесной зоне, о го ­
рожен, фундамент 6x6, бревна для сбор­
ки дома, улица обжита), за 1000 т.р. Или 
меняю на квартиру с моей доплатой 
(экскаватор Samsung MX08W-2, колес­
ный). Варианты. Тел.: 8-902-1-786-388.

* Участок в п. Западный, в Усолье- 
Сиб. Тел.: 8-950-0-713-256.

* Участок в п. Набережный Усольского 
р-на (18 сот., приват., недостр. дом 120 
кв.м, скважина, домик). Тел.: 8-924-6- 
352-437.

* Участок в п. Северный (5 сот., в 
собств., огорожен, свет). Тел.: 8 -950-0- 
683-999.

* Участок в п. Северный (на берегу 
Китоя, 20 сот., в собств., огорожен, раз­
работан, свет, скважина, постройки). 
Тел.: 8-983-4-177-255.

* Участок в п. Северный. Тел.: 8-924- 
5-484-424.

* Участок в п. Тюменск Усольского р- 
на (в собств., 16 сот.), за 160 т.р. Воз­
можна рассрочка. Тел.: 8 -950-0 -713- 
354.

* Участок в п. Утулик (по центральной 
улице, без построек, ИЖС, документы 
готовы, варианты* 6 сбток, 7 соток, 14 
соток; дом (новый, 8 соток земли -  объ­
ект незаверш ённого строительства). 
Тел.: 8-914-8-865-387.

* Участок в р-не Савватеевки (30 сот., 
в собств.). Тел.: 8-950-0-881-814.

* Участок в Рублевке (8 сот.). Тел.: 8- 
902-5-148-034.

* Участок в с. О динск (13 соток, в 
собственности), за 260 т.р. Срочно! Тел.: 
8-950-1-448-733.

* Участок в с. Сахюрта, МРС, Ольхон- 
ский р-н (14,5 сот., в собств.). Тел.: 8- 
902-7-604-540.

* Участок в с /о  «1 Мая», за Цемпосел- 
ком (8 соток, огорожен, насаждения, 
проведено электричество, ходит автобус 
№1, продажа по членской книжке), за 
27 т.р. Срочно. Тел.: 8-952-6-357-414.

* Участок в с /о  «Архиреевка-3» (13 со ­
ток, чистый, ровный, вокруг хвойный 
лес, рядом река, озеро), за 67 т.р. Тел.: 
8-904-1-426-113.

* Участок в с/о  «Архиреевка-3» (6 соток, 
рядом река, озеро, хорошие соседи), 
за ЗОт.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в с /о  «Архиреевка-3» (6 со­
ток), за 100 т.р. Тел.: 8-904-1-221-169.

* Участок в с /о  «Архиреевка-3» (7 соток, 
вокруг сосновый лес, рядом река-озеро, 
до садоводства асфальт, автобусы каж­
дый час), за 32 т.р. Тел.: 8-952-6-357- 
414.

* Участок в с /о  «Березовая Роща» (4- 
е поле, 8,6 сот., дом, вода, баня, гараж, 
2 теплицы, подвал, пасека, пчелосемьи, 
омшаник, ульи, тара под мед). Тел.: 8- 
950-1-406-856.

* Участок в с /о  «Васюки», в р-не Сав­
ватеевки (10 сот., свет, вода, ухож.), за 
70 т.р. Тел.: 8-914-8-788-816.

* Участок в с /о  «Ветеран» (7 соток, 
большой жилой вагончик, свет, вода, 
огорожен, одно из лучших садоводств), 
за 280 т.р., или обмен на гараж под гру­
зовой а/м. Тел.: 8-952-6-372-752.

ЭВАКУАТОР (сдвижная платформа)

БОБКЭТ S650
АВТОВЫШКА 16 м 

ДОСТАВКА ВОДЫ 1 м*
т. 61-51-51, 8-904-132-64-64

* Участок в с /о  «Горки» (разработан, 
на горе, южный склон, микроклимат, 
водопровод, свет). Тел.: 8-950-1-381- 
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
(девочка, 8 мес., красотка, окрас на­
рядный -  светло-серый серебристый, 
грудка и лапки молочного цвета, не пу­
шистая, стерилизована, приучена к вы­
гулу на поводке, веселая, игривая, ак­
тивная, среднего роста, сильная, серь­
езного вида, с  характером, ласковая, 
любит детей, с  собаками дружелюбная, 
компанейская). Тел.: 8-950-0-845-101, 
8-914-9-112-520.

* Щ енков (5 мес., породистые, круп­
ные, славные, ласковые). Срочно. Тел.: 
8-950-1-009-277.

* Щ енков (здоровые, светло-корич­
невые, вырастут среднего размера, ко­
ротколапые и длиннолапые, контактные). 
Нашли малышей на заброшенном дач­
ном участке. Тел.: 8-904-1-426-575, 8- 
908-6-647-748.

* Щ енков для охраны дома (умные, 
будут крупными, мать -  помесь овчарки). 
Тел.:8-952-6-254-170.

* Щ енков -  помесь алабая. Тел.: 8- 
950-1-050-849.

ВОЗЬМУ
* Тойтерьера или чухуахуа. Тел.: 8- 

983-4-199-177.

ПРЕДЛАГАЮ 
ДЛЯ ВЯЗКИ

* Кобеля шпица (белый). Тел.: 8-914-
0-014-148.

НАЙДЕНЫШИ
* В 10 мр-не найден песик (коротко­

лапый, рыжий, явно домашний). Был по­
кусан собаками, сейчас чувствует себя 
нормально. Срочно ищем хозяев! Тел.: 
8-964-3-539-646.

ВСЁ ДЛЯ 
ЖИВОТНЫХ

* Продам аквариум (20 л, голубой, 
комплект). Тел.: 8-914-9-445-885.

* Продам жилет для собаки, кошки (не 
носился, т.к. маловат, на подкладке, по­
дойдет на весну-осень, размер S: длина
25 см, обхват груди 30 см, обхват шеи 
20 см), за 400 руб. Тел.: 8-908-7-774-
585.

* Продам клетку для попугая, кана­
рейки (все принадлежности, красивая, 
среднего размера), недорого. Тел.: 8- 
904-1-426-113.

* Продам леж анку для ж ивотны х 
(40x28, нов.), за 400 руб. Тел.: 8-950-0-
930-168.

* Продам переноску для кошек, собак 
(нов.). Тел.: 8-908-6-503-768.

* Продам поводок и ошейник из кова­
ной цепи для крупной собаки, за 1 т.р. 
Тел.: 8-964-1-199-534, 53-56-76.

* Продам ульи, рамки и др. для раз­
ведения пчёл. Тел.: 8-964-2-613-413.

* Уважаемые ангарчане! Просим вас 
о помощ и! Приюту собак требуются 
корм, игрушки, подстилки, пеленки, ле­
карства. Заранее благодарны! Тел.: 8- 
950-1-371-647.

МЕНЯЮ
* 2-комн. (182 кв-л, 2эт .) на 1-комн. + 

доплата. Тел.: 8-902-5-148-034.
* 2-комн. в Усолье-Сиб. на 2-комн. в 

Ангарске, М егете. Тел.: 8 -924-6 -203- 
095.

* 3-комн. кв-ру в 59 кв-ле (с ремонтом) 
на 2-комн. в микрорайонах. Тел.: 8-964-
2-705-464.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 
АЭМЗ (приват., 9 сот., дом брусовый 36 
кв.м) на 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 
8 -908-6-519-422.

* Дом (благоустр., 75 кв.м, 35 сот., в 
собств.) на квартиру с доплатой. Тел.:
8-924-6-263-124.

* Дом в Байкальске, по ул. Летней (2- 
эт., 140 кв.м, 2-эт. гараж, в отл. сост.) на 
квартиру. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Дом  в Одинске (благоустр, 100 кв.м, 
стайка, летняя кухня, баня нов., 10 сот., 
в собств.) на варианты. Тел.: 8-914-9- 
432-851.

* Дом в п. Северный (благоустр., 70, 
5 кв.м, 2 гаража, баня, 6 сот., все в 
собств.) на квартиру + доплата. Или про­
дам. Варианты. Тел.: 8-950-1-482-073.

* Дом в ст. Родник Краснодарского 
края (4 комнаты, веранда, 53,3 кв.м, га­
раж, баня, хоз. постройки, 1 6 сот.) на 2- 
комн. в Иркутске. Тел.: 8-983-4-155-434.

* Усадьбу в Б. Жипкино (баня, колодец, 
бойлерное отопл.) на квартиру в Ангар­
ске. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участок в Китое на комнату. Тел.: 8- 
950-0-713-354.

* Участок в п. Тюменск (цена 150 т.р.) 
на а/м . Тел.: 8-950-0-713-354.

* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» 
(теплый) на а /м  или дачу. Или продам. 
Тел.: 8-914-9-323-043.

* Гараж в а /к  «Майск-4» (все есть) на 
а /м  (можно аварийный). Тел.: 8-950-0- 
713-354.

* Гараж в а /к «Привокзальный-2» (отоп­
ление, жел. ворота, охрана, видеона­
блюдение) на авто. Или продам за 300 
т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Гараж в а /к  «Сирена-2», рядом ТЦ 
«Строительный бум» (12x5, свет, см. яма, 
хор. место под склад) + моя доплата на 
а/м . Тел.: 8-904-1-375-990.

* Гараж в а /к  «Турист» (свет, тепло, 
охрана, техэтаж, подвал) на комнату. 
Тел.:8-983-4-430-197.

* Гаражи в ГСК-1 (2 шт.) на дачу неда­
леко от города. Тел.: 8-924-7-071-412.
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